

گزارش میدانی «ایران» از زندگی بی خانمان‌ها در شب‌های سرد پایتخت

این خانه گرم است

گزارش

مهسا قوی‌قلب

گروه اجتماعی

شب‌های زمستان برای کسانی که سرپناهی ندارند، سیاه و سرد و طولانی است. زمین همیشه سرد، سردتر می‌شود. بیرون مانده‌ها سریع خودشان را به جا و مکانی گرم می‌رسانند و چراغ‌های خانه‌هایشان را روشن می‌کنند. اما برای بعضی از افراد، خیابان تنها جایی است که می‌توانند بروند، نه خانه‌ای منتظر آنان است و نه اجاق و چراغی روشن. اینجااست که حضور گرمخانه‌ها می‌تواند قوت قلبی برای بیرون‌مانده‌ها باشد که هراتیانه شب زمستان برایشان مثل سالی می‌گذرد. گرمخانه‌های شهر، برای بعضی‌ها فقط یک سقف موقت است و برای بعضی دیگر، مرز بارک میان خیابان و سرما و بازگشت به زندگی که شاید اصلاً دوستش نداشته باشند. مردانی با سنین و سرنوشت‌های متفاوت، کنار هم شب را صبح می‌کنند. یکی بعد از سال‌ها اعتیاد و کارتن‌خوابی حالا ترک کرده و دیگری در ابتدای سال‌های جوانی هنوز نمی‌داند ماندن در اینجا قرار است چقدر طول بکشد.

امیر ۶۱ سال دارد. بعد از ۸ سال کارتن‌خوابی، نزدیک به ۲ سال است که شب‌ها را در گرمخانه می‌گذراند. او به «ایران» می‌گوید: «بعد از ترک اعتیاد، زندگی در گرمخانه را انتخاب کردم. قبلاً متصدی حمل‌ونقل یک شرکت خصوصی بودم. ۱۶ سال اعتیاد به شیشه داشتم ولی حالا دستفروشی می‌کنم. روزها برای کار می‌روم و شب‌ها برای خواب برمی‌گردم. خوشبختانه کار دارم و صبح‌ها می‌روم سرکار، ولی اگر بخواهم می‌توانم روزها هم در گرمخانه بمانم.» وقتی پای خانواده

وسط می‌آید، به گوشه‌ای خیره می‌شود و آرام می‌گوید: «دوست دارم با خانواده زندگی کنم، ولی شرایط مهیا نیست. همسرم بعد از معناد شدن من طلاق گرفت. پسرم هم ازدواج کرده و رفته سر زندگی خودش. ولی گهگاهی به دیدنم می‌آید. باوجود تنهایی اما خدمات درمانی خوبی در این مدت گرفته‌م. چند بار مریض شدم. چشم‌هایم هم مشکل داشت که رایگان عمل شدم. دندان‌هایم هم خراب شده بود. یک غده داخل دهانم درآمده بود که جراحی می‌خواست. حالا باید دندان بگذارم. نسبت به سه سال پیش که معتاد بودم، خیلی حالم بهتر شده است. اینجا هم رفتار بدی با من ندارند.»

شاید گرمخانه برای او جای امنی باشد، ولی چرا خیلی‌ها دوست ندارند در گرمخانه بمانند؟ او می‌گوید: «آن‌هایی که در خیابان هستند، مانع بزرگی به اسم اعتیاد دارند. خیلی از زویندها، گرفتن مواد و کارهای خلاف، شب انجام می‌شود. من الان فقط سیگار می‌کشم. شب‌ها هم که می‌آیم اینجا، تا صبح نمی‌کشم. ولی کسی که معتاد است نمی‌تواند این‌جا مواد مصرف کند و ترجیح می‌دهد در سرما بماند. اینجا شاید غذای درست و حسابی ندهند ولی بالاخره جای گرم و تمیزی برای خوابیدن داریم، پزشک هم هست.»

رهایی او از چنگ مواد داستان جالبی دارد: «آخرین باری که ترک کردم، باوشهر ۹ بودم. شاید ۲۰۰ تا ۳۰۰ جلد کتاب روانشناسی، آتچا خواندم. آن کتاب‌ها تأثیر زیادی روی من گذاشت. حالا به سالم بودن عادت کرده‌ام. خیلی از دوستانم در این مرکز ترک کرده‌اند و حاضر نیستند دیگر به سمت مواد بروند.»

چند قدم آن طرف‌تر، احسان ۲۴ ساله، آرام و مظلوم، گوشه‌ای نشسته. تا کلاس دهم درس خوانده و بعد از



گرمخانه‌های

شهر، برای بعضی‌ها فقط یک سقف موقت

است و برای

بعضی دیگر،

مرز باریک

میان خیابان

و سرما و

بازگشت به

زندگی که

شاید اصلاً

دوستش

نداشته

باشند.

مردانی با

سنین و

سرنوشت‌های

متفاوت،

کنار هم

شب را صبح

می‌کنند

عکس‌ها: مهسا قوی‌قلب/ایران

بهم‌ماه ان‌شاءالله کارها درست می‌شود. من معتاد نبودم، ولی به دلیل مشکلات ارث و میراث جا و مکان نداشتم. یک شب سرد که در خیابان بودم، زمزمه می‌کردم «الهی می‌زند که به گفته پزشک‌یار مرکز، وقتی احسان را اورندند، داخل جیبش «گل» بوده. خاله‌اش او را به گرمخانه است مدتی در آشپزخانه گرمخانه کار کند تا سرش گرم شود و کم‌کم به زندگی سالم عادت کند. آرام است و از هیچ چیز شکایتی ندارد، اما خیلی تنه‌است و با کسی حرف نمی‌زند، انگار برای خودش گوشه دنج و خلوتی نفوذناپذیر ساخته: «اینجا دوست رفیقی ندارم، چون خیلی اینجا نمی‌مانم. فعلاً اینجا هستم. امروز به خاله‌ام زنگ زدم، گفت یک کم کار دارم، ولی می‌آیم. من کاملاً سالمم، زیاد اینجا نمی‌مانم.» همان گوشه دوباره کز می‌کند و به افق خیره می‌شود.

گرمخانه فقط جای معتادها نیست

۴۴ سال دارد. حدود یک ماه است که در گرمخانه زندگی می‌کند. با چشم‌های پشت قاب مشکلی عینکش، جمله‌های کتاب را دنبال می‌کند، کم صحبت می‌کند، ولی لباس سیاهش نشان می‌دهد با داغی بزرگ به گرمخانه آمده: «همسرم فوت کرده.

چند ماه پیش هم دخترم فوت کرد، بعد از فوت دخترم مشکلات زیادی داشتم. مشکلات روانی یک طرف، مشکل ارث و میراث هم یک طرف دیگر. یک خانه پدری داریم که دیرگیر مشکل با ورته شده تا اواسط

ضامن و کارت ملی می‌خواهند که هیچ کدام را ندارم. چند سال پیش همه مدارکم را گم کردم.» سرش را تکان می‌دهد: «درخواست داده‌ام ولی هنوز نوبت حدود ۲۰ سال دارم، مدتی است که اعتیاد را کنار گذاشته و حالا پاکبان است. شب‌ها سرکار می‌رود و هفت صبح برمی‌گردد و در گرمخانه می‌خوابد. ماهی ۲۰ میلیون تومان حقوق می‌گیرد و هیچ وقت ازدواج نکرده و می‌خواهد پول‌هایش را جمع کند و از گرمخانه برود: «۲۰ ساله بودم که سربک تصمیم اشتباهی تریاک کشیدن را شروع کردم و بعد کم‌کم هروئین، شیشه و... دو سال پیش در خیابان دستگیر شدم و ترک کردم، حالا پاک هستم. هم به لحاظ فکری و هم جسمی احساس خیلی خوبی دارم. سه ماه است که هرشب سر کار می‌روم.»



مرهمی بر زخم‌های فراموش‌شدگان
اینجا بیمارستان نیست، اما درد کم ندارد؛ این‌جا گرمخانه است و مهدی عزیزاده یکی از همان آدم‌هایی است که هرشب زخم‌های افراد فراموش‌شده را با صبوری و نگاهی مملو از عشق پانسمان می‌کند. عزیزاده، بهیار پرستار گرمخانه منطقه ۲۰ و همچنین باورشر ۳ است؛ ۴۳ سال دارد و حدود دو سال می‌شود که در گرمخانه‌ها کار می‌کند: «از طریق یکی از آشنایان به گرمخانه آمدم، ولی وقتی دیدم با چه آدم‌هایی طرف هستم دیگر نتوانستم این محیط را ترک کنم، چون آدم‌های اینجا زندگی را باخته‌اند و به دستی برای ایستادن و برگشتن به زندگی نیاز دارند. کار در گرمخانه، شبیه کار در بیمارستان نیست. اینجا اگر فقط به ساعت کار و حقوق فکر کنی، دوام نمی‌آوری. این کار، یک کار جهادی است و ناخواسته

وابسته می‌شوی. من در این دو سال با دل و جان کار کردم و دیگر به محیط و این آدم‌ها وابسته نشده‌ام.» بخش عمده کار عزیزاده، پانسمان زخم‌هایی است که سال‌ها درمان نشده‌اند؛ زخم‌هایی که اغلب نتیجه مصرف مواد، زندگی در خیابان و نبود حداقل مراقبت‌های بهداشتی هستند. بیشتر مددجویانی که هنوز مواد مخدر مصرف می‌کنند، زخم باز دارند؛ زخم‌های عفونی با ترشحاتی که هر دارند، ولی او همه این خطرات را به جان خریده: «من از چیزی نمی‌ترسم و تا جایی که در توانم باشد به مددجویان کمک می‌کنم. چند وقت پیش پای یک مددجو به دلیل یک زخم عفونی و بزرگ در معرض قطع شدن بود، یعنی پزشکان گفته بودند باید قطع شود، ولی من به او گفتم نمی‌گذارم پایت را قطع کنند. مسئولیت سنگینی قبول کردم و یک ماه کامل، هر روز پانسمان و تزریق آنتی‌بیوتیک انجام دادم. زخم آن‌قدر عفونی بود که بوی تعفن فضا را پرمی‌کرد و واقعاً زخم وحشتناکی بود. اما بعد از یک ماه زخم رو به بهبودی رفت و آن مرد معتاد را که در آستانه قطع عضو بود، پاک و سالم تحویل خانواده‌اش دادم. نمونه این اتفاق‌ها سختی کار را قابل تحمل می‌کند.»

آگهی فراخوان

سرمایه‌گذاری
برای تولید

شرکت عمران شهر جدید ایوان کی در نظر دارد براساس بند ۱ صورتجلسه شماره ۱۰۳۶/هـ/۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ هیات‌مدیره شرکت عمران شهر جدید ایوان کی فراخوان اجرای پروژه حیاط سازی ۱۵۰ واحد مسکونی طرح نهفت ملی مسکن در شهر جدید ایوان کی (تجدیدنوبت اول) به‌شماره ثبت ۰۳۰۴۹۳۸۹۴۰۰۰۳۴ را از طریق سامانه ستاد برگزار کند.

۱- نوع مناقصه: عمومی یک‌مرحله‌ای

۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: کیلومتر ۵۵ جاده تهران-مشهد، شهر جدید ایوان کی- شرکت عمران شهر جدید ایوان کی. دورنگار: ۰۲۳۴۴۵۱۷۷۲۰۲۳

۳- مدت پیمان: ۶ ماه شمسی

۴- مبلغ برآورد اولیه: ۴۵۴،۱۱۹،۲۳۶،۰۲۳ (چهارصد و پنجاه و چهار میلیارد و یکصد و نوزده میلیون و دویست و سی و شش هزار و بیست و سه ریال)

۵- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۳۲،۷۰۶،۰۰۰،۰۰۰ (سی و دو میلیارد و هفتصد و شش میلیون) ریال

۶- مجوز فعالیت: گواهی نامه صلاحیت حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور به شرط داشتن ظرفیت آزاد (ریالی و تعداد)

۷- دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۰۸:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ تا ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

۸- تحویل اسناد مناقصه: ۰۸:۰۰ به‌صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ در سامانه ستاد بارگذاری شود.

۹- مهلت ترمیم: ۰۸:۰۰ به‌صورت فیزیکی (فقط پاکت «الف») تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ به‌دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید ایوان کی تحویل شود.

۱۰- زمان و محل بازگشایی پاکت اسناد مناقصه «پاکت‌های الف، ب و ج»: ساعت ۰۹:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۲، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید ایوان کی

۱۱- هزینه خرید اسناد مناقصه از سامانه ستاد: ۳۰،۰۰۰،۰۰۰ (سی میلیون) ریالی می‌باشد.

۱۲- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

رضا خانی - مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید ایوان کی

آگهی فراخوان

سرمایه‌گذاری
برای تولید

شرکت عمران شهر جدید ایوان کی در نظر دارد براساس بند ۱ صورتجلسه شماره ۱۰۳۶/هـ/۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ هیات‌مدیره شرکت عمران شهر جدید ایوان کی فراخوان اجرای پروژه حیاط سازی ۲۲۲ واحد مسکونی طرح نهفت ملی مسکن در شهر جدید ایوان کی (تجدیدنوبت اول) به‌شماره ثبت ۰۳۰۴۹۳۸۹۴۰۰۰۳۴ را از طریق سامانه ستاد برگزار کند.

۱- نوع مناقصه: عمومی یک‌مرحله‌ای

۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: کیلومتر ۵۵ جاده تهران-مشهد، شهر جدید ایوان کی- شرکت عمران شهر جدید ایوان کی. دورنگار: ۰۲۳۴۴۵۱۷۷۲۰۲۳

۳- مدت پیمان: ۶ ماه شمسی

۴- مبلغ برآورد اولیه: ۹۸۳،۳۰۹،۴۵۷،۴۵۲ (نهمصد و هشتاد و سه میلیارد، سیصد و نه میلیون و چهارصد و پنجاه و هفت هزار و چهارصد و پنجاه و دو) ریال

۵- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۳۶،۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (سی و شش میلیارد و هشتصد میلیون) ریال

۶- مجوز فعالیت: گواهی نامه صلاحیت حداقل رتبه ۴ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور به شرط داشتن ظرفیت آزاد (ریالی و تعداد)

۷- دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۰۸:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ تا ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

۸- تحویل اسناد مناقصه: ۰۸:۰۰ به‌صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ در سامانه ستاد بارگذاری شود.

۹- مهلت ترمیم: ۰۸:۰۰ به‌صورت فیزیکی (فقط پاکت «الف») تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ به‌دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید ایوان کی تحویل شود.

۱۰- زمان و محل بازگشایی پاکت اسناد مناقصه «پاکت‌های الف، ب و ج»: ساعت ۰۹:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۲، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید ایوان کی

۱۱- هزینه خرید اسناد مناقصه از سامانه ستاد: ۳۰،۰۰۰،۰۰۰ (سی میلیون) ریالی می‌باشد.

۱۲- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

رضا خانی - مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید ایوان کی

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

نوبت دوم

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، مناقصات زیر را به‌صورت مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به شرح ذیل برگزار می‌نماید:

۱- خرید ۱۵۲ تن استیل‌لایز AK PIS-040831 (مناقصه‌گران باید توانایی ارائه تضمین معتبر بانکی یا فیش واریزی به مبلغ ۱۳/۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (سیزده میلیارد و پانصد میلیون ریال) داشته باشند که در زمان وصول پاکت (الف - ب - ج) اخذ می‌گردد.

۲- خرید ۶۰۰ تن (دوده مشکي) P-Type carbon black مورد نیاز واحد پلی‌اتیلن سنگین PID-040452 مناقصه‌گران باید توانایی ارائه تضمین معتبر بانکی یا فیش واریزی به مبلغ ۵۶،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (پنجاه و شش میلیارد ریال) داشته باشند که در زمان وصول پاکت (الف - ب - ج) اخذ می‌گردد.

لذا بدینوسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصات، از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۴ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ پاکات ارزیابی کیفی را **صرفاً در قالب (CD/FLASHMEMORY)** به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند: (درج شماره تماس موبایل، آدرس ایمیل و شماره مناقصه بر روی پاکات با مهر شرکت الزامی می‌باشد).

تهران - میدان شیخ بهایی - پلاک ۱۸ - ساختمان رایان ونک - طبقه هفتم - واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیرخانه کمیسیون معاملات

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصات آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰ یا شماره تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ - ۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ - ۲۲۱۳ **فکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

توأم با ارزیابی کیفی مناقصه شماره ت م ن / ۴۰۴/۲۴

۸- محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادی: آدرس فوق‌الذکر-حراست- امور مراجعین، تا ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

۹- محل و تاریخ جلسه گشایش پاکت پیشنهادی: سالن کنفرانس ساختمان مرکزی، رأس ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

۱۰- امکان حضور مناقصه‌گران به‌صورت مشارکتی در مناقصه حاضر میسر نمی‌باشد و در درخواست‌های مشارکتی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۱- مناقصه‌گرانی که در زمان برگزاری فرایند مناقصه حاضر، سه قرارداد در دست اجرا به طرفیت شرکت پتروشیمی بندرامام داشته باشند، مجاز به شرکت در این مناقصه نخواهند بود.

تذکر ۱: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشابه انجام شده و مفادحساب‌های ذی‌ربط که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفتر خانه استاد رسمی، دادگاه حقوقی، امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، الزامی است.

تذکر ۲: پاکت پیشنهادی مناقصه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نماند.

تذکر ۳: به پیشنهادهایی که فاقد سبده یا اعضا مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکر ۴: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

نوبت دوم

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، مناقصات زیر را به‌صورت مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به شرح ذیل برگزار می‌نماید:

۱- مناقصه ساخت 040699 TUBE BUNDLE FOR 10-E-202 A/B/C/D (مناقصه‌گران باید توانایی ارائه تضمین معتبر بانکی یا فیش واریزی به مبلغ ۳،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (سه میلیارد و ششصد میلیون ریال) داشته باشند، که در زمان وصول پاکت (الف-ب-ج) اخذ می‌گردد.

۲- مناقصه ری تیوب میدل‌های ۲۵۲ واحد الفین ILPC-T-04-028 مناقصه‌گران باید توانایی ارائه تضمین معتبر بانکی یا فیش واریزی به مبلغ ۶،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (شش میلیارد ریال) داشته باشند، که در زمان وصول پاکت (الف-ب-ج) اخذ می‌گردد.

لذا بدین‌وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصات، از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۴ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ پاکات ارزیابی کیفی را **صرفاً در قالب (CD/FLASHMEMORY)** به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند: (درج شماره تماس موبایل، آدرس ایمیل و شماره مناقصه بر روی پاکات با مهر شرکت الزامی می‌باشد).

تهران - میدان شیخ بهایی - پلاک ۱۸ - ساختمان رایان ونک - طبقه هفتم - واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیرخانه کمیسیون معاملات

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصات آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰ یا شماره تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ - ۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ - ۲۲۱۳ **فکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام